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INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD
NIT: 811.018.066,7

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

KE%'( no@h\;km

MARIA PATRICIA QUINTERO GOM

RECTOR
C.C. 43721412,0

$62.177.631,00

$77.229.964,00

-$15.052.333,00

$62.177.631,00

$77.229.964,00

-$15.052.333,00

$45.621,00 $168.549,00 -$122.928,00
$0,00 $286.667,00 -$286.667,00
$45.621,00 $455.216,00 -$409.595,00
$62.223.252,00 $77.685.180,00 -$15.461.928,00

$8.805.000,00

$26.484.520,00

-$17.679.520,00

$8.805.000,00 $26.484.520,00 -$17.679.520,00
$5.500.000,00 $0,00 $5.500.000,00
$5.500.000,00 $0,00 $5.500.000,00

$18.557.661,00

$8.260.829,00

$10.296.832,00

$18.557.661,00 $8.260.829,00 $10.296.832,00
$622.450,00 $576.555,00 $45.895,00
$622.450,00 $576.555,00 $45.895,00

$33.485.111,00

$28.738.141,00

$35.321.904,00

$42.363.276,00

WALTER MONSALVE UPEGUI

-$1.836.793,00

-$13.625.135,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



